

REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č.1 k SoD

Kód: P2108

Stavba: Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ: 25815458

DIČ: CZ25815458

IČ: 11193841

DIČ: CZ5409272198

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			37 420,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	37 420,59	7 858,32
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			45 278,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P2108

Stavba: Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

Místo:

Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Zhotovitel: FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 420,59	45 278,92
VP	Vícepráce	38 457,79	46 533,93
MP	Méněpráce	-1 037,20	-1 255,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

Objekt:

VP - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

IČ:

DIČ:

25815458

CZ25815458

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

IČ:

DIČ:

11193841

CZ5409272198

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 457,79

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	38 457,79	21,00%	8 076,14
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 533,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

Objekt:

VP - Vícepráce

Místo:

Datum:

12. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 457,79

HSV - Práce a dodávky HSV

29 016,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 518,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 502,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 556,00

998 - Přesun hmot

1 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV	4 720,40
781 - Dokončovací práce - obklady	4 720,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih				
Objekt:	VP - Vícepráce				
Místo:		Datum:	12. 12. 2022		
Zadavatel:		Projektant:	Ing. Vladimír Slonka		
Zhotovitel:	FENBAU s.r.o.		Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem					38 457,79				
D		HSV	Práce a dodávky HSV		29 016,99				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce		9 518,54				
1	K	310231055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	2,800	1 919,67	5 375,08	2360	ÚRS 2022/2
			zazdívka niky v 1.PP, nika po původním dveřním otvoru vykazovala nestabilitu a proto bylo rozhodnuto o jejím zazdění						
2	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	8,000	460,40	3 683,17	566	ÚRS 2022/2
			zazdívka 8 ks komínových průduchů v 1.PP						
3	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	0,998	461,21	460,29	567	ÚRS 2022/2
			po osazení ocelové konstrukce nové rampy bylo nutné přizdění odkoku železobetonového průvlaku - vytvoření soklu s následným obložením keramickou dlažbou - souvisí položky č. 13-20 - dlažby						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 502,45				
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně 15,16*2 + 13,792	m2	58,784	57,51	3 380,60	70,7	ÚRS 2022/2
			po posouzení aktuálního stavu stěn v 1.NP bylo rozhodnuto o jejich úpravě ve větším rozsahu než předpokládala původní SoD - souvisí p.č. 5-8, penetrace provedena 2x, výměra omítek o 15,16m2 větší						
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 15,16 + 13,792	m2	28,952	210,68	6 099,49	259	ÚRS 2022/2
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	15,160	133,40	2 022,36	164	ÚRS 2022/2
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,000	350,00	0,00		SoD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 556,00				
8	K	985131411.R	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem, popř. omytím tl. vodou s ručním dočištěním	m2	15,600	10,00	156,00		SoD
9	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	0,800	7 000,00	5 600,00		SoD
			po provedení bouracích prací v 1.PP byla zjištěna existence starých komínových šachet, které bylo nutno zazdít - souvisí p.č.10						
10	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	0,800	1 000,00	800,00		SoD
D		998	Přesun hmot		1 440,00				
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,600	350,00	1 260,00		SoD
12	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	3,600	50,00	180,00		SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV		4 720,40				
D		771	Podlahy z dlaždic		4 720,40				
13	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,247	30,00	37,41		SoD
14	K	771275511R00	Montáž keramických dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	4,990	296,90	1 481,52	365	RTS 2022/2
15	K	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	4,990	192,37	959,95	236,5	RTS 2022/2
16	M	59761409	Dlažba keramická	m2	1,490	350,00	521,50		SoD
17	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového	m	5,000	36,85	184,24	45,3	ÚRS 2022/2
18	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	5,000	334,32	1 671,58	411	ÚRS 2022/2
19	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	1,247	20,00	24,94		SoD
20	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,047	500,00	23,50		SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

Objekt:

MP - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

IČ:

25815458

DIČ:

CZ25815458

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

IČ:

11193841

DIČ:

CZ5409272198

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 037,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 037,20	21,00%	-217,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 255,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih

Objekt:

MP - Méněpráce

Místo:

Datum:

12. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 037,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 037,20
776 - Podlahy povlakové	-1 037,20

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Bezbariérová úprava vnitřního schodiště do budovy B, MOB O. - Jih								
Objekt: MP - Méněpráce								
Místo:			Datum:			12. 12. 2022		
Zadavatel:			Projektant:			Ing. Vladimír Slonka		
Zhotovitel: FENBAU s.r.o.			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 037,20	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-1 037,20	
D		776	Podlahy povlakové				-1 037,20	
1	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-4,990	100,00	-499,00	SoD
2	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100	m	-5,980	90,00	-538,20	SoD
část lišty PVC se nebude provádět v místě, kde bude proveden keramický sokl								